
  

 

 
 

BUPATI BANGKA 
PROVINSI KEPULUAN BANGKA BELITUNG 

 

SALINAN 
PERATURAN BUPATI BANGKA 

NOMOR  56 TAHUN 2015 
 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NOMOR 2A TAHUN 2015 
TENTANG KEBUTUHAN DAN  HARGA ECERAN TERTINGGI  

PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA  

PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG 
TAHUN ANGGARAN 2015 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
 

BUPATI BANGKA, 

 
Menimbang  : 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Mengingat    : 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

a. 
 

 
 
 

b. 

 
 
 

 
 
 

 
1. 

 
 
 

 

2. 

 
 

 

3. 

 

 

4. 

 
 
 

 
 
 

bahwa berdasarkan Peraturan Gubernur Kepulauan 
Bangka Belitung Nomor 60 Tahun 2015 perlu diakukan 

peninjauan kembali atas Kebutuhan dan Harga Eceran 
Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk sektor pertanian 
Kabupaten Bangka; 

bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud 

dalam huruf a, perlu menetapkan Peraturan Bupati 
tentang Perubahan atas Peraturan  Bupati Bangka Nomor 
2A Tahun 2015 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran 

Tertinggi (HET) Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian 
Kabupaten Bangka Propinsi Kepulauan Bangka Belitung 
Tahun Anggaran 2015; 

 
Undang – undang Nomor 28 Tahun 1959 tentang 

Pembentukan Daerah Tingkat II dan Kotapraja di 
Sumatera Selatan ( Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1959 Nomor 73, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 1821 ) ; 

Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 

Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara 

Republik Indonesia Nomor 3478); 

Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 tentang 

Perlindungan Konsumen (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 1999 Nomor 42, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 3821); 

Undang-Undang Nomor 27 Tahun 2000 tentang 

Pembentukan Provinsi Kepulauan Bangka Belitung 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2000 Nomor 
217, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 

Nomor 4033); 
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5. 

 
 
 

6. 
 

 
 

 
 
 

 

7. 

 
 

 
 

8. 

 
 
 

9. 

 
 
 

10. 
 

 
 

11. 
 

 

12. 

 
 

13. 
 

 
 

14. 

Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tentang 

Perkebunan (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 85, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 4411); 

Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 
telah beberapa kali diubah terakhir dengan Undang-
Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

Undang-undang Nomor 27 Tahun 2011 tentang Anggaran 

Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2015 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 
259, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia 
Nomor 5593); 

Peraturan Pemerintah Nomor 8 Tahun 2001 tentang 
Pupuk Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 4079); 

Peraturan Presiden Nomor 15 Tahun 2011 tentang 

Perubahan Atas Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 
tentang Penetapan Pupuk Bersubsidi Sebagai Barang 

Dalam Pengawasan;  

Keputusan Menteri Pertanian Nomor 

456/Kpts/OT.160/7/2006 tentang Pembentukan 
Kelompok Kerja Khusus Pengkajian Kebijakan Pupuk 

dalam Mendukung Ketahanan Pangan; 

Peraturan Menteri Pertanian Nomor 

465/Kpts/OT.160/7/2006 tentang Pembentukan Tim 
Pengawas Pupuk Bersubsidi Tingkat Pusat; 

Peraturan Menteri Perdagangan Nomor : 15/M-

DAG/PER/4/2013 tentang Pengadaan dan Penyaluran 

Pupuk Bersubsidi untuk Sektor Pertanian; 

Peraturan Daerah Kabupaten Bangka Nomor 2 Tahun 

2008 tentang Urusan Pemerintahan Yang Menjadi 
Kewenangan Kabupaten Bangka (Lembaran Daerah 
kabupaten Bangka Tahun 2008 Nomor 2 Seri D); 

Peraturan Gubernur Kepuluan Bangka Belitung Nomor 6 
Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan Gubernur 

Kepuluan Bangka Belitung Nomor 1 Tahun 2015 tentang 
Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 

Bersubsidi untuk Sektor Pertanian Provinsi Kepuluan 
Bangka Belitung Tahun Anggaran 2015. 

 

MEMUTUSKAN : 

Menetapkan  :  PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NOMOR 

2A TAHUN 2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA 
ECERAN TERTINGGI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR 
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PERTANIAN KABUPATEN BANGKA PROPINSI KEPULAUAN 

BANGKA BELITUNG TAHUN ANGGARAN 2015 
Pasal I 

 

Kebutuhan pupuk bersubsidi sebagimana tercantum dalam lampiran I, 
Lampiran II, Lampiran III dan Lampiran IV Peraturan Bupati Bangka Nomor 
2A Tahun 2015 tentang Kebutuhan dan Harga Eceran Tertinggi (HET) Pupuk 

Bersubsidi untuk sektor Pertanian Kabupaten Bangka Tahun Anggaran 2015 
(Berita Daerah Kabupaten Bangka Tahun 2015 Nomor 4)  diubah sebagaimana 

tercantum dalam lampiran Peraturan Bupai ini. 
 

Pasal II 

 
Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan dan 

mempunyai daya laku surut sejak tanggal 1 September 2015. 

Agar setiap orang dapat mengetahuinya, memerintahkan pengundangan 
Peraturan Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten 

Bangka. 
 
 

 
     

 Ditetapkan di Sungailiat 
pada tanggal  28 Desember 2015             

BUPATI BANGKA,  

     Cap/dto 

TARMIZI SAAT                                     

Diundangkan di Sungailiat 
Pada tanggal  28 Desember 2015             

SEKRETARIS DAERAH 

KABUPATEN BANGKA, 

  Cap/dto 

      FERY INSANI 

 
BERITA DAERAH KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 NOMOR  65  

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 

       Salinan Sesuai Dengan Aslinya 
  KEPALA BAGIAN HUKUM DAN HAM, 

 

Cap/dto 
 

DONI KANDIAWAN, SH. MH 

PEMBINA 
NIP. 19730317 200003 1 006 

 

 

 



  

 

 
LAMPIRAN I  :  PERATURAN BUPATI BANGKA 

NOMOR     : 56 TAHUN 2015 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NO. 2A TAHUN 
2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN 
BANGKA PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 
ANGGARAN 2015. 

 

 

KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI TAHUN ANGGARAN 2015 MENURUT SUB SEKTOR 

        

No. Sub Sektor UREA SP-36 ZA NPK ORGANIK 

1 Tanaman Pangan                          145.00                             70.00  

                           

69.00  

                         

255.00  

                         

120.00  

2 Hortikultura                              70.00                             25.00  

                           

40.00  

                         

210.00  

                           

65.00  

3 Perkebunan                         3,976.00                           602.00  
                         
658.00  

                      
4,297.00  

                      
1,565.00  

4 Peternakan                                                  -                                                 -  
                                               
-      

5 Perikanan Budidaya                                                -                                                 -  
                                               
-      

JUMLAH 
                    4,191.00                         697.00  

                       

767.00  

                    

4,762.00  

                    

1,750.00  

 
 

   BUPATI BANGKA, 
 

Cap/dto 

    
   TARMIZI SAAT 
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LAMPIRAN II  :  PERATURAN BUPATI BANGKA 
NOMOR    :  56 TAHUN 2015 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NO. 2A TAHUN 
2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN 
BANGKA PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 
ANGGARAN 2015. 

 

 
KEBUTUHAN PUPUK BERSUBSIDI PER KABUPATEN PER JENIS PUPUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

        No KECAMATAN UREA SP-36 ZA NPK ORGANIK 

1 Sungailiat 190.00 47.00 56.00 416.00 265.00 

2 Pemali 350.00 100.00 137.00 775.00 220.00 

3 Bakam 925.00 103.00 108.00 721.00 350.00 

4 Merawang 450.00 125.00 140.00 682.00 220.00 

5 Belinyu 342.00 53.00 33.00 350.00 25.00 

6 Puding Besar 785.00 115.00 130.00 816.00 350.00 

7 Riau Silip 380.00 39.00 49.00 400.00 100.00 

8 Mendo Barat 769.00 115.00 114.00 602.00 220.00 

JUMLAH 4,191.00 697.00 767.00 4,762.00 1,750.00 

 
 

BUPATI BANGKA, 

 
Cap/dto 

    
   TARMIZI SAAT 
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LAMPIRAN III  : PERATURAN BUPATI BANGKA 
NOMOR    : 56 TAHUN 2015 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NO. 2A TAHUN 
2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN 
BANGKA PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 
ANGGARAN 2015. 
 

I. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK UREA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 
   

         
      

   
( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN  JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES 
TOTAL 

KEBUTUH

AN 

1 SUNGAILIAT 190.00 10.00 20.00 10.00 20.00 10.00 20.00 20.00 20.00 20.00 20.00 10.00 10.00 190.00 

2 PEMALI 350.00 20.00 30.00 25.00 30.00 30.00 50.00 30.00 40.00 40.00 10.00 10.00 35.00 350.00 

3 BAKAM 925.00 30.00 55.00 30.00 70.00 100.00 130.00 100.00 80.00 80.00 70.00 50.00 130.00 925.00 

4 MERAWANG 450.00 20.00 30.00 30.00 30.00 40.00 50.00 40.00 40.00 50.00 40.00 20.00 60.00 450.00 

5 BELINYU 342.00 30.00 30.00 20.00 30.00 40.00 50.00 50.00 50.00 10.00 5.00 5.00 22.00 342.00 

6 PUDING BESAR 785.00 50.00 40.00 40.00 70.00 80.00 80.00 70.00 80.00 90.00 40.00 50.00 95.00 785.00 

7 RIAU SILIP 380.00 20.00 15.00 20.00 30.00 30.00 30.00 40.00 30.00 40.00 50.00 45.00 30.00 380.00 

8 MENDO BARAT 769.00 30.00 40.00 30.00 80.00 80.00 100.00 70.00 90.00 100.00 40.00 30.00 79.00 769.00 

 
JUMLAH 4,191.00 210.00 260.00 205.00 360.00 410.00 510.00 420.00 430.00 430.00 275.00 220.00 461.00 4,191.00 

                II. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK SP-36 BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

  

               

( TON ) 

NO KECAMATAN ALOKASI  JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES 
TOTAL 

KEBUTUH

AN 

1 SUNGAILIAT 47.00 6.00 7.00 5.00 5.00 5.00 5.00 4.00 2.00 3.00 1.00 1.00 3.00 47.00 

2 PEMALI 100.00 10.00 5.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 3.00 2.00 100.00 

3 BAKAM 103.00 10.00 5.00 10.00 5.00 10.00 5.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 8.00 103.00 

4 MERAWANG 125.00 5.00 5.00 10.00 6.00 10.00 10.00 10.00 19.00 20.00 20.00 5.00 5.00 125.00 
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5 BELINYU 53.00 5.00 2.00 3.00 4.00 4.00 5.00 10.00 10.00 4.00 1.00 1.00 4.00 53.00 

6 PUDING BESAR 115.00 10.00 5.00 3.00 5.00 10.00 20.00 7.00 15.00 20.00 10.00 3.00 7.00 115.00 

7 RIAU SILIP 39.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 6.00 6.00 7.00 3.00 2.00 2.00 2.00 39.00 

8 MENDO BARAT 115.00 5.00 5.00 10.00 5.00 10.00 15.00 5.00 15.00 10.00 10.00 10.00 15.00 115.00 

  JUMLAH 697.00 53.00 36.00 52.00 43.00 62.00 76.00 62.00 88.00 80.00 64.00 35.00 46.00 697.00 

  
              

  
              

III. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK ZA BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 
 

  
             

( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES 

TOTAL 

KEBUTUH

AN 

1 SUNGAILIAT 56.00 6.00 7.00 5.00 10.00 5.00 5.00 4.00 5.00 5.00 4.00 - - 56.00 

2 PEMALI 137.00 10.00 5.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 20.00 15.00 15.00 3.00 19.00 137.00 

3 BAKAM 108.00 10.00 5.00 10.00 5.00 10.00 5.00 10.00 10.00 10.00 10.00 10.00 13.00 108.00 

4 MERAWANG 140.00 5.00 5.00 10.00 6.00 10.00 10.00 10.00 10.00 16.00 18.00 5.00 35.00 140.00 

5 BELINYU 33.00 2.00 2.00 1.00 2.00 1.00 4.00 2.00 3.00 5.00 5.00 2.00 4.00 33.00 

6 PUDING BESAR 130.00 10.00 5.00 3.00 5.00 10.00 20.00 10.00 17.00 20.00 10.00 5.00 15.00 130.00 

7 RIAU SILIP 49.00 2.00 2.00 1.00 3.00 3.00 5.00 6.00 7.00 5.00 6.00 5.00 4.00 49.00 

8 MENDO BARAT 114.00 5.00 5.00 5.00 5.00 10.00 10.00 5.00 15.00 15.00 15.00 10.00 14.00 114.00 

  JUMLAH 767.00 50.00 36.00 45.00 46.00 59.00 69.00 57.00 87.00 91.00 83.00 40.00 104.00 767.00 

  
              

  
              

IV. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK NPK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 
  

  
             

( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES 

TOTAL 

KEBUTUH

AN 

1 SUNGAILIAT 416.00 30.00 50.00 50.00 50.00 50.00 20.00 70.00 35.00 30.00 5.00 5.00 21.00 416.00 

2 PEMALI 775.00 20.00 50.00 80.00 80.00 60.00 80.00 100.00 100.00 110.00 60.00 25.00 10.00 775.00 

3 BAKAM 721.00 20.00 20.00 100.00 30.00 100.00 70.00 100.00 100.00 50.00 50.00 30.00 51.00 721.00 
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4 MERAWANG 682.00 20.00 50.00 40.00 50.00 60.00 80.00 100.00 130.00 70.00 42.00 20.00 20.00 682.00 

5 BELINYU 350.00 20.00 20.00 30.00 20.00 30.00 30.00 50.00 50.00 50.00 20.00 10.00 20.00 350.00 

6 PUDING BESAR 816.00 30.00 50.00 60.00 50.00 60.00 80.00 90.00 100.00 150.00 50.00 50.00 46.00 816.00 

7 RIAU SILIP 400.00 10.00 30.00 20.00 30.00 30.00 50.00 70.00 50.00 50.00 20.00 30.00 10.00 400.00 

8 MENDO BARAT 602.00 20.00 40.00 50.00 100.00 30.00 50.00 50.00 100.00 50.00 50.00 50.00 12.00 602.00 

  JUMLAH 4,762.00 170.00 310.00 430.00 410.00 420.00 460.00 630.00 665.00 560.00 297.00 220.00 190.00 4,762.00 

  
              

V. SEBARAN BULANAN KEBUTUHAN PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 
  

  
             

( TON ) 

NO KECAMATAN ALOKASI JAN FEB MAR APRIL MEI JUNI JULI AGUST SEPT OKT NOP DES TOTAL 

1 SUNGAILIAT 265.00 10.00 10.00 30.00 20.00 20.00 30.00 30.00 50.00 30.00 20.00 10.00 5.00 265.00 

2 PEMALI 220.00 20.00 10.00 10.00 10.00 10.00 15.00 20.00 20.00 25.00 30.00 5.00 45.00 220.00 

3 BAKAM 350.00 10.00 10.00 10.00 15.00 5.00 15.00 20.00 50.00 50.00 50.00 10.00 105.00 350.00 

4 MERAWANG 220.00 10.00 10.00 15.00 15.00 15.00 30.00 50.00 40.00 20.00 10.00 5.00 - 220.00 

5 BELINYU 25.00 2.00 3.00 3.00 2.00 3.00 2.00 5.00 2.00 1.00 1.00 1.00 - 25.00 

6 PUDING BESAR 350.00 5.00 5.00 3.00 12.00 10.00 20.00 50.00 50.00 50.00 25.00 20.00 100.00 350.00 

7 RIAU SILIP 100.00 3.00 2.00 3.00 2.00 5.00 2.00 2.00 5.00 5.00 50.00 19.00 2.00 100.00 

8 MENDO BARAT 220.00 5.00 5.00 5.00 10.00 15.00 20.00 30.00 20.00 40.00 40.00 5.00 25.00 220.00 

  JUMLAH 1,750.00 65.00 55.00 79.00 86.00 83.00 134.00 207.00 237.00 221.00 226.00 75.00 282.00 1,750.00 

                 
 

BUPATI BANGKA, 

 
Cap/dto 

    

    TARMIZI SAAT 
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LAMPIRAN IV  : PERATURAN BUPATI BANGKA 
NOMOR    : 56 TAHUN 2015 
TENTANG 
PERUBAHAN ATAS PERATURAN BUPATI BANGKA NO. 2A TAHUN 
2015 TENTANG KEBUTUHAN DAN HARGA ECERAN TERTINGGI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN KABUPATEN 
BANGKA PROPINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG TAHUN 
ANGGARAN 2015. 

 

I. KEBUTUHAN PUPUK UREA BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN  

 

KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

      
         

NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 

1 SUNGAILIAT 190.00 10.00 30.00 150.00 - - 190.00 

2 PEMALI 350.00 10.00 10.00 330.00 - - 350.00 

3 BAKAM 925.00 - - 925.00 - - 925.00 

4 MERAWANG 450.00 40.00 30.00 380.00 - - 450.00 

5 BELINYU 342.00 10.00 - 332.00 - - 342.00 

6 PUDING BESAR 785.00 40.00 - 745.00 - - 785.00 

7 RIAU SILIP 380.00 30.00 - 350.00 - - 380.00 

8 MENDO BARAT 769.00 5.00 - 764.00 - - 769.00 

  JUMLAH 4,191.00 145.00 70.00 3,976.00 - - 4,191.00 

         II. KEBUTUHAN PUPUK SP-36 BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN  

 

KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

      

        

( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 

1 SUNGAILIAT  47.00 - 20.00 27.00 - - 47.00 

2 PEMALI 100.00 5.00 - 95.00 - - 100.00 

3 BAKAM 103.00 - - 103.00 - - 103.00 

4 MERAWANG 125.00 20.00 5.00 100.00 - - 125.00 

5 BELINYU 53.00 - - 53.00 - - 53.00 
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6 PUDING BESAR 115.00 40.00 - 75.00 - - 115.00 

7 RIAU SILIP 39.00 - - 39.00 - - 39.00 

8 MENDO BARAT 115.00 5.00 - 110.00 - - 115.00 

  JUMLAH 697.00 70.00 25.00 602.00 - - 697.00 

         III. KEBUTUHAN PUPUK ZA BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN 

 

KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

      

        

( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 

1 SUNGAILIAT 56.00 2.00 30.00 24.00 - - 56.00 

2 PEMALI 137.00 2.00 - 135.00 - - 137.00 

3 BAKAM 108.00 - - 108.00 - - 108.00 

4 MERAWANG 140.00 10.00 10.00 120.00 - - 140.00 

5 BELINYU 33.00 5.00 - 28.00 - - 33.00 

6 PUDING BESAR 130.00 40.00 - 90.00 - - 130.00 

7 RIAU SILIP 49.00 5.00 - 44.00 - - 49.00 

8 MENDO BARAT 114.00 5.00 - 109.00 - - 114.00 

  JUMLAH 767.00 69.00 40.00 658.00 - - 767.00 

         

         IV. KEBUTUHAN PUPUK NPK BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN  

 

KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

      

        

( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 

1 SUNGAILIAT 416.00 20.00 150.00 246.00 - - 416.00 

2 PEMALI 775.00 10.00 10.00 755.00 - - 775.00 

3 BAKAM 721.00 - - 721.00 - - 721.00 

4 MERAWANG 682.00 65.00 50.00 567.00 - - 682.00 

5 BELINYU 350.00 25.00 - 325.00 - - 350.00 

6 PUDING BESAR 816.00 100.00 - 716.00 - - 816.00 
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7 RIAU SILIP 400.00 20.00 - 380.00 - - 400.00 

8 MENDO BARAT 602.00 15.00 - 587.00 - - 602.00 

  JUMLAH 4,762.00 255.00 210.00 4,297.00 - - 4,762.00 

         

         V. KEBUTUHAN PUPUK ORGANIK BERSUBSIDI PER SUBSEKTOR TANAMAN PANGAN, HORTIKULTURA , PERKEBUNAN, PETERNAKAN DAN PERIKANAN  

 

KABUPATEN BANGKA TAHUN 2015 

      

        

( TON ) 

NO KECAMATAN KEBUTUHAN PANGAN HORTIKULTURA PERKEBUNAN PETERNAKAN PERIKANAN TOTAL 

1 SUNGAILIAT  265.00 10.00 30.00 225.00 - - 265.00 

2 PEMALI 220.00 15.00 5.00 200.00 - - 220.00 

3 BAKAM 350.00 - - 350.00 - - 350.00 

4 MERAWANG 220.00 20.00 30.00 170.00 - - 220.00 

5 BELINYU 25.00 10.00 - 15.00 - - 25.00 

6 PUDING BESAR 350.00 30.00 - 320.00 - - 350.00 

7 RIAU SILIP 100.00 10.00 - 90.00 - - 100.00 

8 MENDO BARAT 220.00 25.00 - 195.00 - - 220.00 

  JUMLAH 1,750.00 120.00 65.00 1,565.00 - - 1,750.00 

 

 
 
BUPATI BANGKA, 

 
Cap/dto 

TARMIZI SAAT 


